
příloha č. 2

ID 31 Přihláška k odběru tepla
Dodavatel: JIHLAVSKÉ KOTELNY, s.r.o., Havlíčkova 111, 587 05 jihlava

Číslo smlouvy Pořad. číslo Evid. číslo Platnost

přihlášky odběr. místa ode dne
048001/03 261 O 1,1.2003

1. Údaje o odběrateli
1.1. Název/jméno
1.2. Adresa
1.3. PSČ

Mateřská škola se speciálními třídami
Demlova 28, jihlava
586 01

1.4. IČO 63438933
1.5. DIČ O

1.6. Bankovní spojeni
1.7. číslo účtu

1 ,8. Oprávněná osoba

Volksbank CZ a.s.
4050005318/6800

Martina Křivková

2. Údaje o zdroji tepla
2.1. Název/označení zdroje tepla/bkalita
2.2. Adresa

KÓtéli1á K4 :: : '

U břízek 15, Jihlava

3. Údaje o odběrním místě

3.1. Město Jihlava
3.2. Ulice, č. popisné Demlova
3.3. Č. orientační 28 3.4. PSČ 586 01

3.5. Místo předáni
dodávky tepla a TUV
(označeno "X")

teplo TUV
v místě osazení tepl.čidel FMT
hlavni domovní uzávěry
výstup z rozdělovače
výstup z ohřívače TUV x
na výstupní straně PS x

1



á l'jčd ndhěrn a TI N
0 r U ~ V

3.7. Teplo pro otop - byty NE
3.8. Teplo pro otop - nebyty ANO
3.9. Teplo - technolog. spotř. NE
3.10. TUV pro byty NE
3.11. TUV pro nebyty ANO
3.12. TUV pro technol. spotř. NE

4. Technické podmínky dodávky
4.1. Dodávka tepla - parametry v předávacím místě
(dle skutečných nebo ověřených hodnot, vztahujících se na výpočtovou teplotu dle ČSN 06 0210)

a. Oblastní výpočtová teplota -15
b. Teplonosné medium teplá voda
c. Teplota media - přívodní (°C)
d. Teplota media - vratná ("C)
e. Průtočné množství (Ň/hod) 7,74

f. Diferenční tlak (kpa)
g. Pracovní tlak (kPa) 130
h. Dophiujici údaje

4.2. Závislost tepiotY topné vody na venkovní teplotě
Venkovní teplota Teploty topné vody [°C]

[°C] základni noční útlum ztiž. pochnínky

18 36 35
16 39 35
14 42 35
12 45 35
10 48 35
8 51 35
6 54 35
4 57 35
2 60 35
O 63 35
-2 66 36
-4 69 39
-6 72 42
-8 75 45

-10 75 45
-12 75 45

2



Teplotní diagram

80 --
75
70 -

>4

65 -
, > 60 -

l 2' 55
: % 50

S 45 - Q O

40
35
30

-15 -10

l

l

O O O O O O O O
í

-5 O 5 10 15 20
Venkovní teplota

—základní křivka l ztížené podm. o noční útlum

Pozn.: Uváděné hodnoty zaručuji plnění dodávkových norem dle platných předpisů. Úprava parametrů
dodávky je možná pouze dohodou s odběratelem.

4.3. Dodávka TUV - parametry v předávacím místě
(dle platných smluvních hodnot, vztahujících se na výpočtové parametry lokaiity dle ČSN 06 0320)
a. Minimálni teplota TUV 45 °C
b. Maximálni teplota TUV 65 °C
c. Provozní teplota TUV 55 °C

5. Dodávka tepla pro otop - přípojné parametry
5 1. Celkový přípojný příkon
5.2. Předpoklad spotřeby tepla za rok celkem
5.3. - z toho pro byty
5 4. - z toho pro nebyty

5.5. Výměra podlahových ploch - celkem - dle vyhl. č. 372/2001 Sb.
5.6. - z toho byty
5.7. - z toho společné prostory pro bydlení
5.8. - z toho nebytové prostory

180 [k\M
1667 [GJ]

O [GJ]
1667 [GJ]

1426,80 [m']
O [m2]
O [ď]

1426,80 [m']

3



6. Dodávka TUV - přípojné parametry
6.1. Centrálni dodávka TUV
a Odběr TUV
b. Předpoklad spotřeby studené vody pro ohřev TUV

6.2. Dodávka tepla pro ohřev TUV v ofjektu
a, Ohřev TUV v objektu ANO
b, Předpoklad spotřeby tepla pro TUV

7. Dop|ňujĹcÍ údaje
7,1. Skladba podlahových ploch

NE
m3/rok

Gj/rok

Druh místnosti Skutečná Koeňcient Přepočtená
podlahová plocha podlahová plocha

a. hyt ',' , . · , , .,"",:',',',:' ". "" 1.,00
l L

b, kklád,- 1!jCK)
C. kaň¢e|ář ,.: "í",Z"ó ' '-'
d Zd!äýô!rú SÝ .;:,:,,::""":' . .: ::::
e. inatéř$ká :,:;:;- , 1189,00 ";j í;äí" 1426,80
f, Ýýšfavňi:sa ':. : :
g. ":: ::"::i':äó""'
h. ,obch'ô¢nW¢m : -- ' ' '.:.'; 1,30'
I ::,:i:,:::,,,,,,,,',',' ::
J.
k. dilňa ,, ,',';,,:':,,,',,,:,,',,,,,,j, :
l. Fe$taura¢%ka¥áma, yjnáfn$i j:,',. ., .' " """ ' ' ' ., , ' ...,.1AQ ....

Součet 1189,00 X 1426,80

7.2. Charakter napojených odběrů TUV - dle ČSN 06 0320

Typ odběru Počet b.j.
a. By ."":::i" ' '-""' "' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " ' ' ' "
b. fiytý

c. Byty -' 2 :", ';i;:;i: ::::::::::::;::;
d. Byty .vÍ¢é .+.1 . . . .", '"."..: ," ; ;'.', :" ." ":'"1';

e. Společné 'nnyá]¢ní ' -"
Celkem

4



8. Měření odběrů
8.1. Způsob měřeni tepla
a. Měřidlo na vstupu do objektu
b. ve vlastnictví
c. EČM l měřidlo umístěno v:

d. technický výpočet

8.2. Měření TUV
a. vodoměr pro TUV
b. fakturační měřič tepla pro Qhřev TUV

EČM l měřidlo umístěno v:

c. technický výpočet dle vyhl. č. 152/2001 Sb.

9. Pověření kontaktních osob odběratele

ANO
JIHLAVSKÉ KOTELNY, s.r.o.
4245918/2002 el. rozvaděči PS domu

ANO

a. Technická oblast
b. Platební styk
c. Kontrola kvality dodávky
d.

Jméno Adresa Tel. zamést. Tel. byt

mateRskC ŠKOLA
SE SPEC1ALN,MI TŘÍDAMI

jih
'

Za odběratele: ..,,. "A\/

jIHL.AVSKE KOTELNY, S.LČ)
účtánm tepla

Havlíčkova 111, 587 O .LA\/Ä
DIČ. 314-6073082 0820

Za dodavatele"
-

l'

Vysvětlivky:
FMT - fakturační měřidlo tepla
PMT - poměrové měřidlo tepla

Pokyny pro vyplněni formuláře:
1. Přihlášku vyplňuje odběratel při předbžení požadavku na odběr tepla.
2. Odběratel nevyplňuje údaje v polích, označených šrafováním
3. Odběratel je povinen uváděné údaje dokladovat dle instrukci dodavatele.
4. Po předbžení přihlášky dodavatel zkontroluje uváděné údaje, potvrdí příjem přihlášky
a stanoví nejbližší možný termín počátku odběru v souladu se smluvními podmínkami.
5. V případě potřeby provedeni změn údajů v přihlášce předkládá odběratel dodavateli upravený
formulář, další postup dle bodů 2. až 4.
6. Odběratel je povinen VŽDY vyplnit body 5.5. až 5.8., doplněni bodů 5.1. ař 5.4. provede odběratel

pouze na základě požadavku dodavatele.

5



k

( )

( Í

I


